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بر اساس اعلام مؤسسه علمى و انتشــاراتى Elsevier و پیرو پژوهشى که به وسیله محققان دانشگاه 
استنفورد روى داده هاى پایگاه اسکوپوس انجام شــده است، فهرست دانشمندان پراستناد در تمامى 
رشته ها به عنوان دانشمندان دو درصد برتر در دو بازه زمانى کوتاه مدت (سال 2022) و بلندمدت طول 

دوره خدمت علمى (از سال 1960 تا 2022) شناسایى و معرفى شده اند.
مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع و انتشارات دانشگاه کاشــان با اعلام این خبر بیان داشت: در این 
گزارش  10 عضو هیئت علمى دانشگاه کاشان، دکتر مسعود صلواتى نیاسر، دکتر محمد عارفى، مرحوم 
دکتر على رضا اشرفى، دکتر حسین نعیمى، دکتر عباس سعادت مندى، مرحوم دکتر جواد صفرى، دکتر 

على قربان پور آرانى، دکتر محسن بهپور، دکتر محسن رحیمى و دکتر فرشته مشکانى در بازه ى زمانى 
بلندمدت (Career-long) طول دوره خدمت علمى این فهرست، قرار گرفته اند.

دکتر احمدى زاده افزود: علاوه بر آن 12 عضو هیئت علمى دانشگاه کاشان، دکتر غلامحسین صدیفیان، 
دکتر اکبر محبى، دکتر على اکبر عباسیان آرانى، دکتر سیدمهدى قریشى، دکتر سعید امینى، دکتر مهدى 
شبانى نوش آبادى، دکتر جواد صفایى قمى، دکتر مهدى محمدى مهر، دکتر عباس صادق زاده عطار، 
دکتر احمدرضا قاسمى، دکتر سعید امیر و دکتر منصوره قوام در فهرست دانشمندان برتر بازه زمانى کوتاه 

مدت یک ساله (Single recent year) قرار گرفته-اند.

28 پژوهشگر دانشگاه کاشان در فهرست دانشمندان پراستناد 
دو درصد برتر جهان 2023

مراسم معارفه معاون برنامه 
ریزى، تحول دیجیتال ونظارت 

راهبردى دانشگاه کاشان

انتخاب دکتر صلواتى عضو 
هیات علمى دانشگاه کاشان 
به عنوان سرآمد علمى کشور

رئیس دانشگاه کاشان:
طبق وعده ى الهى، پیروزى با 

مردم  فلسطین خواهد بود

سخنگوی دولت: 
اساسى ترین و غنى ترین عامل 
پیشرفت نیروى انسانى است
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معاون پژوهشى و ارتباطات علمى دانشگاه کاشان گفت: دکتر "مسعود 
صلواتى نیاســر" عضو هیأت علمى دانشکده شــیمى این دانشگاه در 

فهرست سرآمدان علمى سال 1401 انتخاب شد.
دکتر مهدى شبانى اظهار داشت: بر اساس اعلام فدراسیون سرآمدان 
علمى ایران، دکتر صلواتى با کســب اعتبار علمى  490 ، حائز رتبه 33  

شده است.
وى با بیان اینکه دکتر صلواتى براى ششمین سال است که در فهرست 
سرآمدان علمى کشور قرار مى گیرد، خاطر نشان کرد: این عضو هیات 
علمى دانشگاه، با توجه به اعتبار علمى، حمایت هایى شامل پژوهانه، اعتبار 

خدمات شبکه آزمایشگاهى و امتیاز جذب محقق پسا دکترا دریافت کرد.

فدراسیون سرآمدان علمى کشور با هدف دستیابى به مرجعیت علمى با تلاش 
معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى تدوین و از ابتداى سال 1394 آغاز به 
کار کرده است و این برنامه در نظر دارد با شناسایى مستمر افراد توانمند و داراى 
بنیه علمى قوى و ارائه حمایت هاى ویژه از آنان، کشور را به سمت مرجعیت 

علمى در منطقه سوق دهد.
دبیرخانه سرآمدان علمى ایران با بررسى مقالات منتشر شده در نشریات برتر 
در سال هاى 2019 تا 2021 و اســتفاده از آیین نامه انتخاب سرآمدان علمى 
تعداد 100 سرآمد علمى و 15 سرآمد علمى جوان را شناسایى و معرفى کرد. 
سرآمد علمى جوان از بین افرادى با رتبه بیشتر از 100 و سن کمتر از 45 سال 

انتخاب شده اند. 

انتخاب دکتر صلواتى عضو هیات علمى دانشگاه کاشان به عنوان سرآمد علمى کشور

مدیرکتابخانــه مرکــزى، تأمیــن منابــع علمى و 
انتشارات دانشــگاه کاشــان گفت: دانشگاه کاشان 

در ویرایــش 2024 رتبــه بندى جهانــى تایمز، که 
یکى از معتبرترین نظام هاى رتبه بنــدى بین المللى 
دانشــگاه ها به شــمار مى رود، موفق به کسب رتبه  
601 – 800 جهانــى، 13 کشــورى (از میــان 73 
دانشگاه از ایران که به این رتبه بندى وارد شده اند) و 
رتبه چهارم در بین دانشگاه هاى جامع کشور گردید.
 این در حالیســت که دانشگاه کاشــان در ویرایش 

2023 این رتبه بندى، که 65 دانشــگاه از ایران در 
آن حضور داشــت، در جایگاه 21ام کشــورى قرار       

داشت.
دکتر احمدى زاده افزود: دانشــگاه کاشان در میان 
دانشگاه هاى اســتان اصفهان، در این رتبه بندى با 
قرار گرفتن در رتبه اى بالاتر از دانشــگاه هاى علوم 
پزشــکى اصفهان، اصفهان و علوم پزشکى کاشان، 

در شاخص آموزش، امتیاز 27,1، پژوهش 19,9، در 
بخش کیفیت پژوهــش، 74,7، درآمد صنعتى 21,9 
و در شاخص چشــم انداز بین المللى امتیاز 24,8 را 

کسب نموده است.
مدیرکتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشارات 
دانشگاه کاشان با اشــاره به این نکته که کسب این 
امتیازات حاصل تــلاش تک تک اســاتید، یاوران 
علمى و دانشــجویان دانشگاه اســت، خاطر نشان 
کرد:  در ســال جارى امتیاز کلى دانشگاه کاشان در 
نظام رتبه بندى تایمز نســبت به ســال قبل، ارتقاء 
یافته و در بالاتریــن مقدار در چند ســال اخیر قرار                     

گرفته است.

صعود 8 پله اى دانشگاه کاشان در رتبه بندى 
جهانى تایمز 2024

مدیر آموزشى دانشگاه کاشان از پذیرش 774 دانشجو در دوره هاى کارشناسى ارشد 
و دکترا در این دانشگاه خبر داد.

دکتر کیوان شریف مرادى افزود: 155 دانشجو براى دوره دکتراى این دانشگاه  و 
619 دانشجو نیز براى دوره کارشناسى ارشد این دانشگاه پذیرش شده اند و ثبت نام 

حضورى آنها ادامه دارد. مدیر آموزش دانشگاه کاشان افزود: از مجموع دانشجویان 
ثبت نام شده مقطع دکترا 121 دانشجو براى دوره روزانه و 23 دانشجو هم براى دوره 
شبانه پذیرفته شده اند و براى مقطع کارشناسى ارشد نیز 402 دانشجو براى روزانه 
و 86 دانشجوى  شبانه و 43 دانشجو به صورت مجازى و 10 دانشجو نیز در پردیس 

دانشگاهى دانشگاه پذیرفته شده اند. در دانشگاه کاشان بیش از 9 هزار دانشجو در سه 
مقطع کارشناسى، کارشناسى ارشد و دکترا مشغول به تحصیل هستند و تعداد کل 
رشته هاى دایر دانشگاه کاشان 216 رشته گرایش  شامل 53 رشته کارشناسى، 116 

رشته کارشناسى ارشد و 47  رشته در مقطع دکترى مى باشد.

پذیرش 774 دانشجوى تحصیلات تکمیلى در دانشگاه کاشان

به مناسبت آغاز هفته وحدت و میلاد حضرت محمد مصطفى 
(ص) و  حضرت امام جعفر صادق(ع)، از مدیران و رؤســاى 
نمونه ادارات و کارمندان نمونــه منتخب حوزه هاى مختلف 

دانشگاه کاشان در سال  1401 تجلیل شد.
 در این برنامه همچنین یاد و خاطره همکار فقید دانشــگاه، 
شهید تبلیغ و طریق الحسین (ع) زنده یاد آقاى محسن راستین 

گرامى داشته شد.
تجلیل از  بازنشســتگان  که طى یکســال اخیــر به افتخار 
بازنشستگى نائل گشته اند از دیگر برنامه هاى این مراسم بود.
در این مراســم همچنین دکتر عباس کتابى رئیس دانشگاه 
کاشان و دکتر دیدبان معاون ادارى و مالى دانشگاه گزارشى از 

فعالیت هاى یکسال اخیر  دانشگاه را ارائه کردند.

تجلیل از مدیران، رؤسا 
وکارمندان نمونه 

دانشگاه کاشان
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مراسم معارفه دکتر حمیدرضا محمدى به عنوان معاون برنامه ریزى ، تحول دیجیتال و  نظارت راهبردى دانشگاه کاشان 
با حضور رئیس و معاونان و جمعى از کارکنان دانشگاه برگزار شد.

رئیس دانشگاه کاشان در این آئین دانشــگاه حکمت بنیان را از جمله رسالت هاى این دانشگاه عنوان کرد و گفت: در 
دانشگاه حکمت بنیان علاوه بر علم آموزى، به خردورزى و توجه به ارزش ها و فضائل انسانى نیز توجه مى شود.

دکتر عباس کتابى تشکیل معاونت برنامه ریزى، تحول و نظارت راهبردى در دانشگاه کاشان را به منظور حل بسیارى 
از چالش ها و برنامه ریزى بهتر، ایجاد تحول در بخشهاى مختلف و افزایش بهره ورى و نظارت بیشتر بر امور دانشگاه 

عنوان کرد. 
رییس دانشــگاه از قبول مســئولیت دکتر محمدى به عنوان معاون  برنامه ریزى، تحول و نظارت راهبردى دانشگاه 
قدردانى و ابراز امیدوارى کرد تا با  تحول در ساختار و فرآیندهاى دانشــگاه، تدوین برنامه راهبردى، برنامه عملیاتى 

سالانه و انضباط مالى بیشتر بتوان رشد و پیشرفت بیشتر دانشگاه را شاهد بود.
دکتر محمدى معاونت برنامه ریزى، تحول دیجیتال و نظارت راهبردى دانشگاه کاشان نیز در این نشست از ایجاد 
و راه اندازى سازمان توسعه سرمایه گذارى در این دانشگاه خبر داد و گفت: با توجه به قانون جهش دانش بنیان و با 
استفاده از ظرفیت ها و امکانات دانشگاه، این سازمان مى تواند در تحقق درآمدزایى دانش بنیان براى دانشگاه موثر 
باشد. وى نقش اصلى دانشگاه را تربیت نیروى انسانى متخصص، متعهد و اثرگذار در جامعه و صنعت عنوان کرد و 
افزود: مدیریت هاى مطالعات راهبردى، برنامه و بودجه ، مرکز توسعه فناورى اطلاعات، امنیت و هوشمندسازى و 

مدیریت نظارت، ارزیابى و تضمین کیفیت زیر مجموعه این معاونت هستند که امید است با کمک و همیارى مدیران 
و کارکنان این مجموعه بتوانیم اهداف متعالى دانشگاه را محقق سازیم. 

در این نشست مدیران معاونت برنامه ریزى، تحول و نظارت راهبردى نیز راهبردها و نقطه نظرات خود را بیان کردند.

مراسم معارفه معاون برنامه ریزى، تحول دیجیتال ونظارت راهبردى دانشگاه کاشان

به منظور توسعه همکارى هاى علمى و پژوهشــى، تفاهم نامه همکارى بین دانشــگاه کاشان و پژوهشگاه 
حوزه و دانشگاه منعقد شد.

رئیس دانشــگاه کاشــان گفت: این تفاهم نامه در راســتاى بهره گیرى از ظرفیت هاى طرفین و با توجه به 
وجود زمینه هاى مشترك در ماموریت و رســالت دو طرف و عزم طرفین براى پاسخگویى به نیازهاى جامعه 

و مسائل کشور به امضا رسید.
وى هدف از انعقاد این تفاهم نامه را توسعه مرزهاى علم در زمینه علوم انسانى و کاربردى کردن آن با توجه 

به اقتضائات جامعه علمى ایران اســلامى و ایجاد ارتباط موثر علوم انسانى با جامعه ذکر کرد.
رئیس دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد: ایجاد و توســعه آموزش هاى مشترك تخصصى و میان رشته اى در 
تحصیلات تکمیلى در حوزه ماموریت پژوهشــگاه و دانشگاه براى بهره بردارى نظرى و فکرى نظام اسلامى 
در چارچوب مبانى و منابع دینى اسلام، ترویج دستاوردهاى پژوهشى در گستره نهادهاى آموزشى و پژوهشى 
(داخلى و بین المللى)، تحقیقات بنیادى به منظور شــناخت، اســتخراج و تدوین نظام هاى معرفتى در زمینه 
علوم انسانى و تعمیق گفتمان انقلاب اســلامى، توجه به نیازهاى فکرى جامعه و نظام اسلامى در حوزه علوم 

انسانى از دیگر اهداف این تفاهم نامه است. 
دکتر کتابى خاطر نشــان کرد: انتقال تجارب در زمینه فن آورى هاى آموزشــى و همکارى متقابل در بومى 
ســازى و انتقال فناورى هاى جدید، بهره گیرى مشــترك و تبادل امکانات تجهیزات و ظرفیت هاى علمى، 
تحقیقاتى و آموزشى براى جذب دانشــجویان داخلى و خارجى و برگزارى دوره هاى آموزشى مصوب داخلى 
و بین المللى، تبادل پایان نامــه هاى تحصیلات تکمیلــى و طرح هاى تحقیقاتــى و برگزارى کارگاه هاى 
مشترك مهارت آموزى و دانش افزایى براى کادر علمى محققان و دانشجویان طرفین در حوزه هاى مختلف 
و معرفى نیازها و اولویت هاى پژوهشــى و همکارى در برگزارى وبینارها، ســمینارها و کنفرانس هاى بین 
المللى به صورت مشــترك و همکارى در زمینه هاى مختلف پژوهشى مانند تالیف کتاب و انتشار کتب درسى 
و ترجمه آثار در زمینه هاى موردنیاز طرفین  از جمله موارد همکارى هاى آموزشــى و پژوهشــى این تفاهم 

نامه است.
این تفاهم نامه در 5 ماده  به امضاء  دکتر عباس کتابى رئیس دانشگاه کاشــان و حجت الاسلام والمسلمین 

دکتر محمد باقر سعیدى روشــن رئیس پژوهشگاه حوزه و دانشگاه رسید.

انعقاد تفاهم نامه همکارى هاى پژوهشى، آموزشى، و بین المللى دانشگاه کاشان
 با پژوهشگاه حوزه و دانشگاه
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رئیس مرکز پژوهشــى کاشان شناسى به مناسبت 
هفته گردشــگرى از برنامه ریزى و برگزارى چهار 
نشســت تخصصى در زمینه" گردشگرى و توسعه 
منطقه فرهنگى کاشــان" با همکارى اداره میراث 
فرهنگى، گردشــگرى و صنایع دستى شهرستان 
کاشان و انجمن علمى گردشگرى دانشگاه کاشان  

خبر داد.
دکتر وفایى هدف از برگزارى این نشست ها را آشنایى 
دانشجویان، راهنمایان تور و فعالین گردشگرى با ظرفیت 
هاى گردشگرى منطقه فرهنگى کاشان و نقش و جایگاه 

هر کدام از این ظرفیت ها در توسعه منطقه برشمرد.     
در این راستا اولین نشست با موضوع  " تاثیر محوطه هاى 
باستانى منطقه کاشان در توســعه گردشگرى "  شنبه 8 
مهر ماه 1402 با سخنرانى على مولودى دکتراى باستان 
شناســى و عضو مدعو گروه آموزشى باســتان شناسى 

دانشگاه کاشان در محل ســالن کنفرانس شهید فخرى 
زاده پژوهشکده انرژى برگزار گردید .

در ایــن کارگاه ابتدا دکتــر مولودى بــه پیوند ماهوى 
گردشگرى و باستان شناســى به عنوان مفاهیمى که از 
زهدان مدرنیسم بیرون آمده اند، پرداخت. سپس از لحاظ 
نظرى، ارتباط دو سویه گردشــگرى و باستان شناسى را 
در پنج حوزه  شــامل ایجاد جذابیت، حفاظت و آموزش، 
آســیب ها، محرك هاى اقتصــادى و بازاریابى واکاوى      

کرد.
همچنین وى با بررســى 9 محوطه و بنــاى تاریخى در 
منطقه فرهنگى کاشان شامل تپه هاى سیلک، دستکند 
زیرزمینى نوش آباد و طســمیجان و پاقپان،  گورســتان 
استرك-جوشقان، کاروانسراى مرنجاب، آتشکده ویگل، 
محوطه فیض آباد و حصار ســلجوقى کاشان به تحلیل 
پیوند دوسویه محوطه هاى تاریخى و توسعه گردشگرى 

پرداخت.
مولودى آرانى در جمع بندى پایانى اشــاره داشــت که 
باستان شناسى و محوطه هاى باســتانى مى تواند باعث 

ایجاد جذابیت ها و مقاصد جدید و غناى بیشتر اطلاعات 
براى گردشــگرى و آموزش هاى گسترده تر براى عموم 
شود و از سوى دیگر توسعه گردشگرى باعث جلب توجه 
و جذب بودجه براى مطالعات و حفاظت در محوطه هاى 
تاریخى شود. همچنین پیوند باستان شناسى و گردشگرى 
مى تواند در غایــت امر باعث توســعه اجتماعى، تقویت 
هویت تاریخى و همبستگى ملى و همچنین حل برخى 

ابرچالش هاى اجتماعى و اقتصادى شود.

برگزارى نشست هاى تخصصى گردشگرى و توسعه منطقه 
فرهنگى کاشان توسط مرکز پژوهشى کاشان شناسى

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه کاشــان گفت: مجموع مبلغ 
قراردادهاى بیرونى دانشگاه کاشان در شش ماهه اول سال 

جارى، به بیش از یکصد و ده میلیارد ریال رسید.
دکتر احمدرضا قاســمى افزود: تعداد قراردادهاى منعقد شده 
دانشگاه با شــرکتها و موسسات بیرونى در سال 1400 تعداد 
36 طرح بوده که مجموع مبالغ آنها بــه حدود یک میلیارد و 

سیصد میلیون تومان رسیده بود.
وى خاطرنشان کرد: در سال 1401 با رشد حدود دو برابرى 
تعداد قراردادها تعــداد آنها به 61 قــرارداد افزایش یافت، 
که مجموع مبلــغ این قراردادهــا به هفــت میلیارد و یکصد میلیون تومان با رشــد شــش و نیــم برابرى 

رســید. به گفته دکتر قاسمى، در شش ماهه نخست ســال جارى 34 قرارداد با صنایع و شــرکتهاى بیرونى 
منعقد گردیده و مبلــغ قراردادهاى برون دانشــگاهى به رکــورد یازده میلیــارد و هفتصــد میلیون تومان                                                      

رسیده است.
 مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه کاشان افزود: در راســتاى رهنمودهاى مقام معظم رهبرى و شکوفایى اقتصاد 
دانش بنیان، حوزه پژوهشى در راستاى تســهیل ارتباطات علمى و تشــویق اعضاى محترم هیات علمى به 
حرکت در مسیر دانشــگاه حکمت بنیان، دانش محور و مســئولیت پذیر، کلیه آیین نامه هاى حوزه پژوهشى 
مورد بازبینى قرار گرفته و ارتباط موثر با شرکتها و موسسات، امضاى تفاهم نامه، بازدیدهاى علمى- صنعتى 

و  کارگروههاى تخصصى در دستور کار این معاونت قرار گرفته است.
 نتایج تلاش اعضــاى محترم هیات علمى در این راســتا، منجر به انعقاد 14 قرارداد بــا مبالغ بیش از یکصد 

میلیون تومان و بیســت قرارداد با مبالغى بین حدود چهل تا یکصد میلیون تومان گردیده است.

توسعه ارتباط دانشگاه کاشان با صنعت و جامعه؛ 

جهش تعداد و حجم طرح هاى نیازمحور در سال 1402

 دومین نشســت تخصصى حوزه گردشــگرى و توسعه 
منطقه فرهنگى کاشــان  با موضوع  " جنبه هاى مردم 
شــناختى گردشــگرى آیینى منطقه فرهنگى کاشان 
"دوشنبه 10 مهر ماه 1402 با ســخنرانى عباس تراب 

زاده ، معاون میراث فرهنگى و پژوهشــگر حوزه مردم 
شناســى و میراث فرهنگى ناملموس به میزبانى مرکز 
پژوهشــى کاشــان شناســى با همکارى اداره میراث 
فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى شهرستان کاشان 
و انجمن علمى  گردشگرى دانشــگاه کاشان  در محل 
سالن کنفرانس شــهید فخرى زاده پژوهشکده انرژى 

برگزارگردید.  
رییس مرکز پژوهشى کاشان شناسى هدف از برگزارى 
این نشست را آشــنایى فعالین حوزه گردشگرى با آیین 
هاى مذهبى منطقه فرهنگى کاشان با رویکرد  معرفى 
و توسعه گردشگرى مذهبى در سطح منطقه برشمرد.     

در این نشست آقاى تراب زاده  ابتدا به معرفى گردشگرى 
آیینى به عنوان یکى از انواع گردشگرى ها که ریشه در 

اعتقادات مردم یک منطقه و صادر کننده فرهنگ و آیین 
هاى دینى است پرداختند  و در ادامه  یکى از پهنه هاى 

جغرافیاى  این نوع گردشگرى را  منطقه فرهنگى کاشان 
معرفى نمودند که در این راســتا همه ساله گردشگران 

زیادى همزمان با برگزارى این نوع مراســم در منطقه 
حضور پیدا        مى کنند و این خود  بســتر رونق و توسعه 

گردشگرى مذهبى را در منطقه فراهم نموده است.  
وى در ادامه بیان داشت: در منطقه فرهنگى کاشان آیین 
هاى فراوانى در دوشــاخه آیین مربوط به سال قمرى و 
آیین مربوط به سال شمسى است که در حوزه آیین مربوط 
به ســال قمرى  بالغ بر 20 آیین مذهبى شــامل : نخل 
گردانى در کاشان و سایر روستاها، توغ گردانى، چاووش 
عزا ، ســقا خوانى، مراسم روز شش گوشــه، ذوالجناح 
گردانى کامو، مراسم ششم امام حسین و ...  همچنین در 
حوزه آیین هاى سال شمســى مى توان به  شش عنصر 
آینى ازقبیل آیین قالى شویان، باران خواهى چشمه آب 
دراز آزران، آیین اسفندى آزران، آیین کرده به کوه ورکان، 
آداب پخت آش اسفندى اسحق آباد، سنت نذر  طایفه ى 
سادات  نشلج اشــاره نمود که  تمامى این آیین ها تاثیر 
مستقیم بر  جذب گردشــگر ، حفظ ارزش ها و  صادرات 

فرهنگ منطقه دارد .

جاذبه ها و میراث ناملموس کاشان نماد 
گردشگرى آیینى منطقه فرهنگى کاشان
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دکتر ابراهیم نعیمى مدیر کل دفتر مشــاوره، ســلامت و سبک زندگى 
سازمان امور دانشجویان  روز  دوشنبه در دانشــگاه کاشان حضور یافت 
و از ســاختمان در حال احداث مرکز مشاوره، ســلامت و سبک زندگى 

دانشگاه کاشان بازدید کرد.
دکتر نعیمى در این ســفر یکروزه، نشســتى را با هیات رئیسه دانشگاه ، 
کارشناسان و مشــاوران مرکز مشاوره ،بهداشــت و درمان شهرستان و 

دانشجویان کانون همیار سلامت روان و جسم داشت.
مدیر کل دفتر مشاوره، سلامت و سبک زندگى سازمان امور دانشجویان  
در این نشســت ها رویکرد مرکز مشــاوره، را  آموزش و توانمند کردن 
دانشجویان در مســائل مختلف زندگى عنوان کرد و گفت: رویکرد مرکز 
مشاوره بیشتر از رویکرد درمانى، رویکرد پیشگیرى یعنى برطرف کردن 

ضعف ها و ناتوانایى ها است.
دکتر نعیمى افزود: براى رسیدن به ســلامت روان نه تنها مرکز مشاوره 

بلکه واحدهاى مختلف دانشگاه از جمله معاونت فرهنگى، دفتر نهاد مقام 
معظم رهبرى، مدیریت تربیت بدنى و ســایر واحد ها ثاثیر گذارند و همه 

در کنار هم در جهت ارتقاى سلامت روان باید تلاش کنند.
وى با اشاره به چالش ها و مسائل پیش روى دانشجویان،  مهارت افزایى  
را مهمترین رویکرد در حل مساله عنوان کرد و افزود: مدیریت هیجانات 
زندگى، کنترل خشــم، خود مراقبتى، تاب آورى از موضوعاتى است که 

باید مهارت آن را به دانشجویان آموزش داد.
وى مهارتى هایى که به دانشــجو قبل از ورود به دانشــگاه آموزش داده 
نشده است، را عامل مهم مشکلات سلامت روان دانشجویان عنوان کرد 
و افزود: در دانشگاه ها باید تلاش شــود تا با ایجاد انگیزه و روحیه نشاط 

و شادابى، سلامت روان دانشجویان ارتقاء یابد.
دکتر نعیمى از اقدامات دانشگاه کاشان در حوزه مشاوره و سلامت روان 
و بویژه از ابتکار دانشــگاه کاشــان در ارائه درس 2 واحدى مهارتهاى 

زندگى دانشجویى براى دانشــجویان جدیدالورود 1402 در مقطع 
کارشناسى تقدیر و تشکر کرد.

در این نشست رییس دانشگاه کاشــان هم ضمن تاکید بر اهمیت و 
نقش مهم مرکز مشــاوره و ســبک زندگى، توجه ویژه به پشتیبانى 
و حمایت از ازدواج هاى دانشــجویى و همچنین گسترش مشاوره 
هاى منطبق بر فرهنگ و  سبک زندگى ایرانى اسلامى تاکید کرد.

دکتــر کتابى با بیان اینکه بــراى اولین بــار درس مهارتهاى زندگى 
دانشــجویى براى دانشــجویان ورودى جدید کارشناسى در دانشگاه 

کاشان در ترم جارى ارائه خواهد شد، بر اهمیت مهارت آموزى و آموزش 
هاى کاربردى تاکید کرد.

حضور مدیر کل دفتر مشاوره، سلامت و سبک زندگى سازمان امور دانشجویان

رئیس دانشگاه کاشان گفت: یکى از اهداف مهم برگزارى کنگره شــهدا انتقال ارزش هاى دفاع مقدس به 
نسل جوان و نسل هاى آینده است.   دکتر عباس کتابى در چهارمین نشســت کارگروه دانشگاهیان کنگره 
ملى شهداى شهرستان کاشان نقش دانشــگاه ها را در ترویج  و زنده نگه داشــتن یاد و خاطره شهدا مهم 
دانســت و افزود:   مهمترین هدف برگزارى کنگره ملى شهداى کاشان ترویج فرهنگ شهادت، ایثار و جهاد 
و حفظ وحدت و انســجام و نزدیک کردن دلها اســت که این فرهنگ ایثار و مجاهدت ها باید به درستى به 
آیندگان منتقل شود.  وى شهدا را بهترین الگو براى جوانان دانست و خاطر نشان کرد: شهداى دفاع مقدس، 
انقلاب اسلامى و مدافع حرم، سرمایه بزرگ معنوى و ملى براى کشــور هستند و  بهترین الگو براى جوانان 

و نوجوانان میتوانند باشند.
رئیس دانشــگاه کاشــان با بیان اینکه در دوران دفاع مقدس خیلى از فرماندهان ارشد در نوجوانى و جوانى 
مسولیت داشته که برخى به درجه رفیع شــهادت نائل شده اند، خاطر نشــان کرد: امروز هم پیشرفت هاى 

علمى، فناورى و دفاعى به دست جوانان تحصیلکرده  رقم مى خورد.
دکتر کتابى ایجاد روحیه امید وانگیزه در بین جوانان را از دیگر اهداف برگزارى کنگره شــهدا عنوان کرد و 
افزود: همانگونه که مقام معظم رهبرى فرمودند که  شکوفایى استعدادها و بروز قدرت و ابتکار جوانان کشور 
در دفاع مقدس، نشان داد جوانان همیشه قادرند همه مسائل کشــور را حل کنند امروز نیز بایستى فضا را به 

گونه اى براى جوانان فراهم کنیم تا در همه عرصه ها پیشتاز باشــند. در این نشست کارگروه دانشگاهیان 
کنگره ملى شهداى کاشان نیز نقطه نظرات و پیشنهادهاى خود را در راســتاى برگزارى هرچه بهتر برگزار 

شدن این کنگره ارائه کردند.

رئیس دانشگاه کاشان: 

برگزارى کنگره شهدا انتقال ارزش هاى دفاع مقدس به نسل جوان
 دانشجو و نسل هاى آینده است
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مدیر مرکز مشاوره سلامت و سبک زندگى دانشگاه کاشان گفت: کانون 

دانشــجویى همیاران سلامت جسم وروان دانشــگاه کاشان در ششمین 
همایش کشــورى کانون هاى دانشجویى همیاران سلامت روان و جسم 
که در تاریخ 11 الى 14 مهرماه در دانشگاه اصفهان برگزار شد رتبه برتر 

را کسب کرد.
 خانم محسن زاده افزود: همیاران ســلالمت روان به عنوان یک سرمایه 
اجتماعى در دانشــگاه به دنبال پیشگیرى از آســیب ها در محیط هاى 
آموزشى هستند و با هدف ارائه خدمات مســتمر ، فراگیر و اجتماع محور 

زیرنظر مرکز مشاوره فعالیت مى کند.
وى خاطر  نشان کرد: کانون دانشجویى همیار سلامت روان نهادى است 
غیر سیاسى و غیر دولتى که به منظور جلب مشارکت و یارى دانشجویان 
هر دانشگاه به ســایر دانشــجویان دانشــگاه ،به منظور ارتقاء سلامت 
اجتماعى دانشگاه از طریق مشارکت دانشجویان دربرنامه هاى اجتماعى 

و عام المنفعه ،ارتقاء ســرمایه اجتماعى (مشــارکت –اعتماد و همدلى) 
دردانشگاه، از طریق مشارکت دهى بیشتر دانشــجویان در فعالیت هاى 
دانشگاه، تلاش در جهت فراگیرى آیین دوســتى و مصاحبت، رحمت و 
شفقت و ملایمت نسبت به یکدیگر و پرهیز از تندى و خشونت و اجتناب 
از کینه و خصومت در بین جوانان، تقویت روحیه شــور ونشــاط و امید و 

تمرین مشارکت اجتماعى دانشجویان فعالیت مى کند.
مدیر مرکز مشاوره سلامت و سبک زندگى دانشگاه کاشان گفت: کانون 
همیار سلامت روان دانشگاه کاشان در ششمین همایش کشورى کانون 
هاى دانشجویى همیار سلامت روان که ســال گذشته در دانشگاه شیراز 
برگزار گردید حائز رتبه نمونه شد که امسال با تلاش و همت دانشجویان 
و حمایت مادى و معنوى معاون دانشــجویى موفق به کســب رتبه برتر 

گردید.

 ششمین ه�یش کشوری کانون های دانشجویی همیار سلامت روان و سلامت جسم:

کسب رتبه برترکانون دانشجویان همیار سلامت روان دانشگاه کاشان 

رئیس دانشگاه کاشان در جلسه شوراى فرهنگى دانشگاه 
کاشان با تبریک آغاز سال تحصیلى به دانشجویان، اساتید و 
کارمندان و بویژه نو دانشجویان، با اشاره به پیروزیهاى اخیر 
جبهه مقاومت در فلسطین، گفت: طبق وعده ى الهى، پیروزى  

با مردم فلسطین خواهد بود.
دکتر عباس کتابى با بیان اینکه این روزها رزمندگان مقاومت 
فلسطینى صحنه هاى درخشانى از مقاومت و ایستادگى یک 
ملت رنج دیده و تحت ستم را به منصۀ ظهور نشاندند، افزود: 
حرکت توفنده طوفان الاقصى، محصول خشم مقدسى است 
که صهیونیستهاى غاصب با جنایتهاى خود در ملت تحت 
ستم فلسطین کاشته و اکنون باید درو کند.در ادامه رئیس 

دانشگاه کاشان استفاده از ظرفیت هاى دانشجویان را براى 
ترویج و ارتقاء فرهنگ لازم دانست و گفت: استفاده از پتانسیل 
دانشجویان براى انجام فعالیتهاى فرهنگى و حل مشکلات 

جامعه  ضرورى است.
 وى همچنین افزود:  با برنامه ریزى درســت و صحیح و با 
استفاده از هنر و خلاقیت بایستى سعى شود تا روحیه نشاط 
و شادابى و انگیزه و امید آفرینى را در بین دانشجویان ارتقاء 

بخشیم.
وى از برگزارکنندگان اردوى جهادى، راهیان نور و سفر اربعین 
دانشجویى دانشگاه قدردانى کرد و اظهار داشت: دانشجویان 
دانشگاه کاشان در اردوى جهادى در عرصه هاى مختلف 

آموزشى، عمرانى  و فرهنگى خدمات ارزنده اى را به مردم 
روستاهاى منطقه کاشان انجام دادند  که قابل تقدیر است.

دکتر کتابى  یکى از اولویت هاى مهم دانشگاه کاشان را جامعه 
محور بودن عنوان کرد و افزود: اردوى جهادى یکى از مولفه 
ها براى جامعه محور بودن است چرا که دانشجو از نزدیک با 
مردم ارتباط برقرار مى کند و با نیازها و مشکلات آنها آشنا و 
سعى مى کنند تا با حس همدلى و نوعدوستى در راستاى رفع 

نیازها تلاش کنند.
در این نشست گزارشى از  عملکرد فعالیت هاى  فرهنگى 
دانشگاه ارائه شد و ضمن تقدیر و تشکر از تلاش هاى انجام 
شده و کسب رتبه ششم فرهنگى در بین دانشگاه هاى جامع 
کشور، بر گســترش و ارتقاى بیشــتر کیفیت برنامه هاى 
فرهنگى و اجتماعى براى دانشــجویان، اساتید و کارکنان 

تاکید شد.

رئیس دانشگاه کاشان:

طبق وعده ى الهى، پیروزى با مردم 
فلسطین خواهد بود

به همت مدیریت ارتباط با جامعه و با همکارى انجمن هاى علمى گردشگرى و صنایع دستى دانشگاه کاشان بازدیدى علمى از 
کاوش هاى باستان شناسى تپه سیلک در روز دوشنبه مورخ 17 مهرماه 1402 برگزار  کرد.در این راستا دکتر وفایى یکى از فعالیت 
هاى دفتر ارتباط با جامعه را تعامل با انجمن هاى علمى دانشگاه با رویکرد آشنایى دانشجویان با فضاها و محیط هاى مرتبط با 
رشته هاى تحصیلى آنها بیان کرد و گفت: در همین زمینه بازیدى براى دانشجویان رشته هاى گردشگرى و صنایع دستى جهت 
بازید از محوطه باستانى تپه سیلک برگزار شد.وى در ادامه از  بازدیدهاى  تخصصى در حال برنامه ریزى با همکارى انجمن هاى 
علمى دانشجویى با هدف آشنایى دانشجویان با  فضاهاى کسب کار و مهارت هاى مورد نیاز مرتبط با رشته هاى تحصیلى خبر 
داد و افزود: هدف از این نوع بازدیدها، شناخت جامع دانشجویان از این حوزه ها جهت ورود به بازار کار  است.محوطه ى باستانى 
سیلک تمدنى با 8 هزار سال قدمت است که در سال 1312 کاوش هاى باستان شناسى آن توسط پرفسور گیرشمن آغاز شد.پس 

از او دکتر  ملک شهمیرزادى و سپس توسط دکتر فاضلى کاوش شد.
اکنون فصل دوم از مرحله ى سوم طرح بازنگرى محوطه ى تاریخى سیلک به سرپرستى دکتر جواد حسین زاده عضو هیات علمى 

گروه باستان شناسى دانشگاه کاشان  و دکتر جبرئیل نوکنده در حال انجام است.
این هیئت بر بروى لایه هاى دوره ى پنج و شش تپه ى جنوبى در حال کاوش هستند تا اطلاعاتى در مورد شیوه ى زندگى و معمارى 

آن دوره همچنین علت ترك محوطه بدست آورند.
تپه سیلک از دو تپه شمالى و جنوبى و چندین محوطه گورستانى تشکیل شده که تا کنون از آثارى از هزاره هفتم پیش از میلاد 

تا آغاز دوره هخامنشى به جز دوره مفرغ در آن کشف شده است که در بسیارى از موزه هاى بزرگ به نمایش گذاشته شده است.
تپه سیلک در محدوده کاشان از استان اصفهان واقع شده که 24 شهریور 1310 با شماره 38 در فهرست آثار تاریخى ایران ثبت 

شده است.

مدیریت ارتباط با جامعه با همکاری انجمن های علمی گردشگری و صنایع دستی دانشگاه برگزار 	ود

بازدید دانشجویان دانشکده هاى منابع طبیعى، علوم انسانى و معمارى دانشگاه کاشان از کاوش باستانى تپه سیلک
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دومین دوره مدرسه اشتغال و طرح شتاب دانشگاه کاشان با حضور رئیس دانشگاه کاشان، رییس 
پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان و جمعى از دانشجویان طى آئینى افتتاح شد.

رئیس دانشگاه کاشان در این آئین، بیکارى دانش آموختگان دانشگاهى را یکى از چالش هاى 
عمده کشور عنوان کرد.

دکتر عباس کتابى اقتصاد دانش بنیان و تولید دانش بنیان را ، راه برون رفت مشکلات و حل 
مسال اشتغال جوانان دانست و افزود: ایجاد مدرسه اشتغال در دانشگاه فرصت مناسبى است تا 
دانشجویان حین تحصیل، مهارت هاى لازم در زمینه کسب و کار را فرا گرفته تا علاوه بر اشتغال 

خود بتوانند زمینه اشتغال دیگر جوانان دانشجو را نیز فراهم کنند.
وى نیروى انسانى را مهمترین سرمایه هر کشورى دانست و افزود: با برنامه ریزى درست 
و صحیح و آینده پژوهى و کسب مهارت، آینده شغلى دانشجویان روشن و امید بخش 

خواهد شد.
رئیس دانشگاه کاشان تحول در برنامه ریزى درسى در دانشگاه ها را مورد تاکید قرارداد 
و خاطر نشان کرد: باید سرفصل هاى دروس دانشگاهى تغییر یابد و دروس مهارتى و 

کاربردى براى دانشجویان ارائه شود. وى هدف از ایجاد مدرسه اشتغال در دانشگاه کاشان را 
فراهم کردن فرصت آموزش و کسب مهارت به دانشجویان و توانمند سازى دانشجویان با 

استفاده از توان علمى استادان و متخصصان این دانشگاه عنوان کرد و افزود: توانایى حل مساله، 
توسعه فردى و مهارت هاى تخصصى از مباحثى است که در این مدرسه دانشجویان فرا مى 

گیرند.
رئیس مرکز کارآفرینى دانشگاه کاشان نیز در این نشست  گفت: مدرسه اشتغال فضایى آکادمیک 
و اجرایى است که در دانشگاه ایجاد شده  تا شما در آن مهارت هاى لازم براى ورود به  حوزه 

کسب و کار را یاد بگیرید. 
دکتر سید محمد باقر قریشى افزود: مدرسه اشتغال در کنار شماست تا به شما بیاموزد که ابتدا 
خودتان را بشناسید و سپس مهارت هاى کسب و کار را فرا بگیرید، مسیر شغلى مناسب شان را 
بهتر شناسایى کنید و در نهایت با توجه به نیاز هاى روز بازار وارد فضاى کسب و کار شوید و بر 
این اساس برنامه هاى خود را در قالب هدایت کسب و کار به شما ارائه مى دهد. وى طرح شتاب 
را  مخفف عبارت شناسایى توانمندى ها و آموزش برنامه ریزى براى شغل  عنوان کرد و اظهار 

داشت:  در مدرسه اشتغال در هفت ترم و هر ترم 32 ساعت به دانشجویان ارائه مى دهد.
وى خاطر نشان کرد: دانشجویان در این دوره زمینه هاى توسعه فردى (خودشناسى، خودآگاهى، 
شخصیت شناسى شغلى و مسیر شغلى)، مهارت هاى نرم در محیط کار،مهارت هاى سخت 

در محیط کار، تیم سازى و منتورینگ ، کارآموزى وشبکه سازى کسب و کار را فرا مى گیرند.
لازم بذکر است فعالیت مدرسه اشتغال از بهمن ماه 1401 شروع شد و در دوره دوم این مدرسه 

بیش از 70 دانشجو ثبث نام و شرکت کرده اند. 

خبــــــــر 

سومین نشست تخصصى حوزه گردشگرى و توسعه 
منطقه فرهنگى کاشان  با موضوع  " کاروانسرا: تجلى 
مشــارکت جامعه محلى در گردشگرى "یکشنبه 16 
مهر ماه 1402 با ســخنرانى دکتر نورى شادمهانى، 
عضو هیات علمى گروه باســتان شناسى به میزبانى 
مرکز پژوهشى کاشان شناسى با همکارى اداره میراث 
فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى شهرستان کاشان 
و انجمن علمى گردشگرى دانشگاه کاشان و با حضور 
مسئولین اداره میراث فرهنگى شهرستان کاشان، اساتید 
و دانشجویان دانشکده هاى منابع طبیعى و علوم زمین 
و معمارى و هنر و فعالین حوزه گردشــگرى در محل 
سالن کنفرانس شهید فخرى زاده پژوهشکده انرژى 

برگزار شد. 
در این نشست دکتر نورى شــادمهانى ابتدا  در مورد 
چیستى ؛ چرایى و چگونگى کاروانسراهاى ایران صحبت 
نمود و در ادامه در مورد انواع گفتمان هاى درون فرهنگى 
و برون فرهنگى که در حین ســفر و در مدت اقامت 
مسافران در کاروانســراها محقق مى شد نیز مطالبى 

ارایه کرد .

ثبت 54 کاروانسراى ایرانى 
در فهرست جهانى یونسکو

افتتاح  دومین دوره مدرسه اشتغال و طرح شتاب دانشگاه کاشان

رئیس دانشگاه کاشــان به همراه معاونت 
آموزشى و تحصیلات تکمیلى این دانشگاه 
امروز چهارشنبه 17 مهرماه از روند ثبت نام 
حضورى دانشــجویان ورودى جدید دوره 

کارشناسى دانشگاه کاشان بازید کردند.
دکتر عباس کتابــى از مجموعه کارکنان 
دانشگاه در برقرارى نظم و امنیت در روند ثبت 
نام و برخورد خوب با دانشجویان وخانواده 
هاى آنها قدردانى کرد و گفت: دانشجویان 
به مانند فرزندان ما و سرمایه اصلى دانشگاه 
هستند که امید اســت تا با برنامه ریزى و 
مدیریت درست بتوانیم در زمینه هاى مختلف 

علمى، فرهنگــى، اجتماعــى و مهارتى، 
دانشجویان بســیار خوبى را تحویل جامعه 
دهیم. معاون آموزشى و تحصیلات تکمیلى 
دانشگاه کاشان نیز از پذیرفته شدن حدود 
یک هزار و 33 دانشجو دوره کارشناسى در 
این دانشگاه خبر داد و گفت: این دانشجویان 
در دوره هاى مختلف روزانه، شبانه و مجازى 

دانشگاه پذیرفته شده اند.
دکتر مصطفى زاهدى فر خاطر نشان کرد: 
حدود 485 دانشجو در سامانه، ثبت نام خود را 
قطعى کرده اند و ثبت نام بقیه دانشجویان هم 

در حال انجام است.

بازدید رئیس دانشگاه کاشان از روند ثبت نام دانشجویان پذیرفته 
شده کارشناسى دانشگاه کاشان  دکتر على کارگر، معاون سیاســى فرمانده ستاد کل 

فرماندهى سپاه در نشست تبیینى به بررسى عملکرد 
وضعیت اقتصادى دولت ســیزدهم پرداخت و گفت: 
عملکرد دولت سیزدهم را باید با توجه به اینکه کشور 
در چه شرایط اقتصادى به دولت تحویل داده شده است 
تحلیل کرد. دکتر على کارگر  با بیان اینکه نگاه فرامتنى 
به دولت باید داشته باشیم افزود: در فرا متنى که ما قرار 
گرفتیم با سیاست تقابل روبرو هستیم و غرب در نقطه 

مقابل کشور ایران قرار گرفته است.
وى  رویکرد غرب را  بى ثبات ســازى نسبت  به نظام 
جمهورى اسلامى با شگردهاى مختلف عنوان کرد و 
افزود:  یکى از موارد بى ثبات سازى ، فراهم کردن زمینه 
نارضایتى در بین مردم است که موجب بحران و آشوب 
مى شود. دکتر کارگر  با بیان اینکه دشمن  براى نارضا 
سازى جامعه  سعى مى کنند بین وضعیت فعلى و ذهنى 
مردم فاصله ایجاد  کنند افزود: هر چه این فاصله را بیشتر 
کنند بیشتر به اهداف خود مى رسند. وى اصلى ترین 
سلاح دشمن را تحریم عنوان کرد و اظهار داشت: دلار از 
سوى آمریکا از جایگاه اقتصادى خود خارج شده و تبدیل 
به یک ابزار تحریم و ســلطه گرى شده و کشورهاى 
زیادى را بفکر معامله با ســایر ارزها یا ایجاد ارز جدید 

انداخته است.

بررسى نحوه ى عملکرد اقتصادى 
دولت سیزدهم
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سخنگوى دولت گفت: اساسى ترین و غنى ترین و اصلى ترین عامل پیشرفت هر 
ملتى نیروى انسانى آن است.

دکتر على بهادرى جهرمى روز پنجشنبه در تالار فیض دانشگاه کاشان با موضوع 
ایرانى پیشرفت یا عقبگرد افزود: کشور جمهورى اسلامى ایران به لحاظ جمعیت بیش 
از دو برابر شده و به لحاظ کمى نیز نیروى انسانى ما افزایش معنادارى پیدا کرده است.

وى نرخ با سوادى ایران در گام اول انقلاب حدود 40 سال پیش را کمتر از 40 درصد 

عنوان کرد و اظهار داشت: امروز نرخ با سوادى کشور ما بیش از 89 درصد است.
بهادرى جهرمى خاطر نشان کرد: منابع انسانى از نظر کمى دو برابر شده و توان انسانى 

نیز نسبت به گام اول انقلاب دو برابر شده است. 
وى تاکید کرد: مساله سوم در همین حوزه نیروى انسانى وضعیت نقش آفرینى و 
تاثیرگذارى و مشارکت و فعالیت موثر مردم به گونه اى است که هم بخش خصوصى 
و هم بخش مردمى افزایش و پیشرفت کرده است.وى به پیشرفت کشور در حوزه 
هاى مختلف علمى، آموزشى،  و اقتصادى و غیره اشاره کرد و افزود: امروز کشور ایران 
در زمینه هاى برق، آب آشامیدنى و راه و فضایى و ریلى و کشاورزى پیشرفت هاى 

خوب و رو به رشدى داشته است.
وى شاخص توسعه ایران را رو به پیشرفت دانست و خاطر نشان کرد: اگر در قبل مدل 
رشد و توسعه را بلد نبودیم و نیازمان به دیگر کشورها بود ولى امروز ملت  ایران مسیر 
توسعه را بدست آورده و آموخته است و در حوزه هاى مختلف داروسازى، کشاورزى 
و درمان تولید انرژى  و برق پیشرفت کرده است.دکتر بهادرى جهرمى به تجارب 
تاریخى ملت ایران براى طى کردن مسیر رشد اشاره کرد و افزود ملت ایران تجربه اى 
از تحریم ها و پیروزى در مقابل مقاومت نداشتیم ولى امروز تجربه گام اول انقلاب و 

پیروزى در جنگ سخت و نرم و دستیابى به فناورى هسته اى را داریم.
سخنگوى دولت وضعیت منطقه اى نظام جمهورى اسلامى ایران را نیز رو به پیشرفت 
دانست و خاطر نشان کرد: در گام دوم در آینده پیش رو وضعیت منطقه اى ما هندسه 

مدنیت از غرب به شرق هست و منطقه ما رو به پیشرفت است.
دکتر بهادرى جهرمى افزود: به طور قطع و یقین آینده ایران در گام دوم انقلاب جلوتر 

از گام اول انقلاب و پیشرفت است.

سخنگوی دولت: 

اساسى ترین و غنى ترین عامل پیشرفت نیروى انسانى است

 چهارمین نشست تخصصى حوزه گردشگرى و توسعه منطقه فرهنگى کاشان  با موضوع  " محلات تاریخى کاشان، محملى 
براى توسعه گردشگرى  با سخنرانى دکتر عالمى، عضو هیات علمى گروه تکنولوژى معمارى به میزبانى مرکز پژوهشى کاشان 
شناسى با همکارى اداره میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى شهرستان کاشان و انجمن علمى گردشگرى دانشگاه 
کاشان و با حضور مسئولین اداره میراث فرهنگى شهرستان کاشان، اساتید و دانشجویان دانشکده هاى منابع طبیعى و علوم 
زمین و معمارى و هنر و فعالین حوزه گردشگرى در محل سالن کنفرانس شهید فخرى زاده پژوهشکده انرژى برگزار گردید. 
در این نشست دکتر عالمى  ابتدا به سیر تحول تاریخى شهرکاشان در مقاطع مختلف اشاره کرد و در ادامه با اشاره به محلات 
تاریخى  به عنوان یکى از عناصر ارزشمند هسته هاى مرکزى شهرها  به معرفى چهار محله تاریخى کاشان از جمله میدان 

کهنه، پنجه شاه، پانخل و درب باغ  پرداخت و ظرفیت هاى این محلات را در ارتباط با توسعه گردشگرى شهرى تبیین کرد.
در پایان نشست، دکتر وفایى رئیس مرکز کاشان شناسى، ضمن تشکر از همراهى کلیه مجموعه ها در برگزارى چهار نشست 
تخصصى حوزه گردشگرى، شناساندن تـاریخ، تمـدن هنـر، مفاخر و جاذبه هاى فرهنگى و تاریخى منطقه کاشان را یکى از 
اهداف مرکز پژوهشى کاشان شناسى برشمرد و برگزارى این نشست ها را زمینه ساز تحقق هدف مذکور بیان کرد و از استمرار 

این نشست ها در سایر حوزه هاى مرتبط با ظرفیت ها، قابلیت ها و مزیت هاى نسبى منطقه فرهنگى کاشان خبر داد.

در چهارمین نشست تخصصی حوزه گردشگری و توسعه منطقه فرهنگی کاشان مطرح شد؛

محلات تاریخى کاشان، محملى براى توسعه گردشگرى

نشست فرهنگى با موضوع تاریخ دفاع مقدس از گذشته تاکنون با حضور جمعى از 
اساتید در دانشگاه کاشان برگزار شد.

محمدعلى صمدى پژوهشگر تاریخ دفاع مقدس در این نشست به سوابق جنگ 
ایران و عراق در گذشته اشاره کرد و گفت: سوابق جنگى ایران و عراق منحصر به 
سال 59 نمى شود و از سال 47 یعنى 10 سال قبل از پیروزى انقلاب پرونده جنگى 

بین ایران و عراق باز است  و جدى است. وى به قدرت و توان نظامى عراق اشاره کرد 
و افزود: توان نظامى کشور عراق بسیار گسترده بود و ایران به شدت از توان نظامى 

عراق وحشت داشت.
وى  خاطر نشان کرد: جنگ ایران مردمى بود و به دست مردم اداره مى شد و جنگى 

که مردمى است غرامت ها متفاوت است.
صمدى هدف از جنگ ایران با عراق را دفاع، عدم واگذارى بخشى از خاك خود به 
دشمن، دریافت خسارات ها از دشمن و ایجاد و افزایش توان بازدارندگى عنوان کرد و 
افزود: بر اساس این چهار هدف ما در جنگ شکست خورده نبودیم، چرا که ایستادیم، 
دفاع کردیم و اجازه ندادیم بخشى از کشور ما به دست دشمن بیافتد و در ادامه توان 

بازدارندگى ایجاد شد و ارتقا دادیم. 
وى ثمره دفاع مقدس را طوفان الاقصى عنوان کرد و گفت:  این اتفاق محصول 

تجارب ما در دوران دفاع مقدس است .
این پژوهشگر دفاع مقدس خاطر نشان کرد: اینکه ایران به عنوان حامى پشت سر 

طوفان اقصى سپاه ایستاده ، دروغ است ولى نیروهاى عملیاتى در میدان و حماس 
کسانى هستند که از بچه هاى سپاه ما آموزش دیده اند و روش آنها روش ما در سال 59 
است و ایده هاى سال هاى جنگ در آنجا دارد  پیاده مى شود.وى با بیان اینکه جنگ 
8 ساله حدود 200 هزار شهید بر ما تحمیل کرد و بسیارى از افراد نخبه دانشگاهى و 
نیروهاى نظامى به شهادت رسیدند، افزود: جنگ هزینه و  خسارات زیادى را در بر 

داشت ولى مردم با عشق  در برابر دشمن استادند تا به پیروزى رسیدند.
صمدى خاطر نشان کرد: امروز نیز به طور قطع این جنگ به نفع مردم غزه تمام خواهد 

شد  و اسرائیل شکست خواهد خورد.

نشست فرهنگى تاریخ دفاع مقدس از گذشته تاکنون
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معارفه نودانشجویان کارشناسى 1402 دانشگاه کاشان با عنوان "فصلی نو" به همت معاونت فرهنگى دانشگاه طى آئینى  برگزار 
شد.رئیس دانشگاه کاشان در این آئین، ضمن خوشامدگویى ورود دانشجویان جدید به این دانشگاه، جنایت ددمنشانه رژیم غاصب 

اسرائیل به بیمارستان غزه و شهادت جمعى از مردم مظلوم را تسلیت گفت.
وى دانشگاه کاشان را یکى از دانشگاه هاى برتر  کشور عنوان کرد و اظهار داشت: امسال پنجاه سالگى تاسیس دانشگاه کاشان را 
جشن خواهیم گرفت. اگر جایگاه این دانشگاه را در گام دوم انقلاب با جایگاهش در گام اول انقلاب مقایسه کنیم، پیشرفت ها و 
افتخارات زیادى را در حوزه هاى آموزشى، پژوهشى، فرهنگى و فناورى داشته است. بعنوان مثال، در رتبه بندى بین المللى تایمز 
2023، دانشگاه کاشان رتبه افتخار آمیز نخست را در بین همه دانشگاههاى جامع کشور کسب کرده است و در رتبه بندى جدید 
سال 2024 هم 8 پله صعود در جایگاه جهانى داشته است. همچنین دانشگاه کاشان در نظام گرین متریک رتبه دوم را در بین 
دانشگاههاى جامع دارد. در نظام رتبه بندى دانشگاههاى جهان اسلام، ISC، به لحاظ کیفیت و بهره ورى پژوهشى رتبه اول را دارد.
  وى پژوهشکده نانو دانشگاه کاشان را به عنوان نخستین پژوهشکده نانو در کشور ذکر کرد و افزود: این دانشگاه در جشنواره هاى 

نانو کشورى رتبه اول تا دوم را در سالهاى مختلف کسب کرده است.
دکتر کتابى پژوهشکده انرژى، آب و محیط زیست، پژوهشکده اسانس هاى طبیعى در قمصر و پژوهشکده فرش، را از دیگر  
پژوهشکده هاى دانشگاه عنوان کرد.دکتر کتابى اشتغال دانشجویان را یکى از مهمترین دغدغه هاى جوانان و خانواده هاى 
دانشجویان عنوان کرد و افزود: یکى از رسالت هاى دانشگاه براى حل این موضوع فراهم کردن زمینه هاى لازم براى ایجاد 
رشته هاى مهارتى و توجه به آموزشهاى کارآفرینى و کسب و کار دانست. وى به شروع دومین دوره مدرسه اشتغال  توسط مرکز 
کارآفرینى در این دانشگاه اشاره کرد و اظهار داشت: سعى مى شود در کنار دروس آکادمیک و رسمى، مهارتهاى لازم فردى و 
تخصصى براى حضور در صنعت و فراهم کردن زمینه کسب و کار به دانشجویان آموزش داده شود.رئیس دانشکاه کاشان خاطر 
نشان کرد: در راستاى پاسخ به دغدغه اشتغال دانشجویان و تعیین آینده شغلى مشخص، امسال براى نخستین بار حدود 150 

دانشجو در قالب بورسیه دانشگاه فرهنگیان، صنعت، سایپا و بورس دانش پذیرفته شدند که سعى داریم این تعداد را سال به 
سال افزایش دهیم.وى افزود: حدود 10 دانشجوى دکتراى استاد محور نیز امسال در این دانشگاه پذیرفته شده اند که استاد 
راهنما و موضوع پایان نامه هنگام انتخاب رشته مشخص بوده و تز این دانشجویان بر اساس نیاز جامعه و صنعت تعریف 

شده است.
دکتر کتابى اقتصاد دانش بنیان را یکى از محورهاى توسعه و پیشرفت کشور دانست و گفت: در این راستا پارك علم و فناورى 
دانشگاه کاشان بعنوان اولین پارك دانشگاهى استان اصفهان و دوازدهمین پارك دانشگاهى کشور در سال 1401 ایجاد 
شد که به طور قطع نقش مهمى در اقتصاد دانش بینان منطقه و کشور و اشتغال دانش آموختگان دانشگاهى خواهد داشت. 
وى خاطر نشان کرد: در دانشکده ها نیز سراهاى نوآورى ایجاد شده تا دانشجویان  با مفاهیم نوآورى و فناورى آشنا شده و 
بتوانند در این حوزه فعال شوند.رئیس دانشگاه کاشان به دانشجویان توصیه کرد تا از فرصت تحصیل دوره کارشناسى، که 

دانشجویان؟در بهترین موقعیت جسمى و فکرى  ایام عمر خود قرار دارند، نهایت استفاده را ببرند و آینده شغلى و فردى خود را 
متفاوت و به نحو احسن رقم بزنند و در کنار کسب علم و دانش به موضوعات تربیتى و فرهنگى و مهارتى توجه داشته باشند و 

از پتانسیل و توانمندى هاى اساتید خوب  این دانشگاه بهره مند شوند.
معاون نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى نیز در این آئین جنایات ددمنشانه رژیم غاصب اسرئیل را تسلیت و آنرا جنایات فجیع 
دانست و گفت: این حمله به بیمارستان و یقین بدانید اینگونه کودك کشى و حمله به بیمارستان نشانه شکست راهبردى و عمیق 
اسرائیل است.حجت الاسلام عمورمضان زاده با اشاره به بیان حضرت على علیه السلام که العلم السلطان افزود:علم قدرت است 
و به لحاظ پیشرفت  علمى ایران در بسیارى از جهات ازدیگر کشورها  پیشرو هستیم و این شتاب پیشرفت علمى از متوسط جهان 
بالاتر است.وى با بیان اینکه با دانایى و علم انسان مى تواند توانمند و قدرتمند شود، تاکید کرد: در این فضاى علمى سعى کنید از 
آنات ساعات خود استفاد و نهایت سعى و تلاش و کوشش را داشته باشید و بدانید که علم بدون تقوى و تذهیب انسان را به جاى 

نمى رساند.وى خاطرنشان کرد: به مسایل نفسانى و درونى خود بپردازید تا در کنار رشد علمى رشد نفسانى نیز داشته باشید.
دانشگاه کاشان لیاقت بهترین دانشگاه هاى دنیا را دارد

در این مراسم دکتر امیر حسین اسدى  (مدیر کل کسب و کار وزارت صمت، داور مسابقه ى تلویزیونى میدون)  نیز مطالبى را در 
خصوص چگونگى کسب و کار به دانشجویان ارائه کرد.وى به چگونگى مقابله با شکست و راه هاى پیشرفت و موفقیت در دوران 
زندگى خود اشاره و به دانشجویان توصیه کرد: براى آینده خود برنامه ریزى کنید و هدف داشته باشید. وى خاطر نشان کرد: دانشگاه 
نسل سوم و دانشگاه کارآفرین، دانشگاهى است که دانشجوى ترم یک بداند به کجا میخواهد برسد و براى خود برنامه داشته باشد 
و به فکر ایده و خلاقیت و مهارت آموزى باشد.دکتر اسدى به دانشجویان تاکید کرد تا از استادان خود بخواهند تا زمینه کارآفرینى 

و کسب و کار را به آنها فرا دهند. 
مدیر کل کسب و کار وزارت صمت با بیان اینکه کسى که کارآفرین است مى تواند دانشگاه ایجاد کند، افزود: شما آینده ساز این 
کشورید و تک تک شماها مى توانید صاحب شرکت باشید.مدیر کل کسب و کار وزارت صمت افزود: این دانشگاه لیاقت بهترین 

دانشگاه دنیا را دارد  و این کشور نیز لیاقت بهترین ها و پیشرفت  را دارد که با همت شما دانشجویان رقم مى خورد.
وى تلاش ، جدیت و  هدف را رمز موفقیت دانست و گفت: براى موفقیت باید براى خود و آینده تان برنامه داشته باشید.

وى با بیان اینکه  خانواده تان وقتى خوشحال که فرزندشان مفید و ارزش آفرین باشند، به دانشجویان تاکید کرد: وقتتون را تلف 
نکنید و هیچ وقت اجازه ندهید کسى جلو پیشرفت شما را بگیرد. وى با بیان اینکه اهداف زندگى تان را از حالا براى خود برنامه 
ریزى کنید، افزود: برنامه  10 سال آینده خود را که شما به کجا مى خواهید برسید یاد داشت کنید.دکتر اسدى تاکید کرد: براى خود 

مشاور انتخاب کنید و با داشتن اعتماد به نفس، دوست داشتن دیگران و تعامل با جامعه و دیگران مى توان به هدف رسید.

برگزار ى مراسم معارفه نو دانشجویان 
کارشناسى 1402 دانشگاه کاشان

دکتر محسن ایرانى رهقى، عضو هیئت علمى دانشکده مهندسى مکانیک 
دانشگاه کاشان از کسب  نشان اقتصاد مقاومتى توسط شرکت دانش بنیان 
ماشین سازان البرز پیمان مستقر در پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان 
در نخستین جشنواره اعطاى نشــان اقتصاد مقاومتى استان اصفهان خبر 

داد. الگوسازى مناسب در عرصه تولید کالا و خدمات، ایجاد فضاى رقابتى 
مناســب در افزایش کیفیت تولید کالا و خدمات، گســترش ضریب نفوذ 
گفتمان اقتصاد مقاومتى در واحدهاى تولیدى و خدماتى و هدایت عرصه 
تولید در زمینه پیروى از سیاست هاى اقتصاد مقاومتى از اهداف جشنواره 

اعطاى نشان اقتصاد مقاومتى است.تعداد  800 واحد تولیدى براى شرکت 
در جشنواره اعطاى نشــان اقتصاد مقاومتى اســتان اصفهان به صورت 
تخصصى ارزیابى شــدند که در نهایت 50 واحدى که بیشــترین امتیاز را 

کسب کردند نشان اقتصاد مقاومتى اعطا شد.

اعطاى نشان اقتصاد مقاومتى به شرکت دانش بنیان ماشین سازان البرز پیمان 
مستقر در پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان
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مراسم بزرگداشت حافظ به  همت مدیریت ارتباطات فرهنگى و  گروه زبان و ادبیات فارسى در تالار دانشکده ادبیات 
در تاریخ دوشنبه 17 مهرماه 1402 برگزار شد. در این نشست، اهل شعر و ادب به همراه علاقمندان زبان و ادبیات 
فارسى در فضاى مفرح و دوســتانه گرد هم آمدند تا به نقش بى بدیل حافظ در غناى ادبیات فارسى بپردازند. این 

نشست با خوشآمدگویى دکتر فاطمه سادات طاهرى، مدیر گروه زبان و ادبیات فارسى، آغاز شد.
 در این راستا، دکتر علیرضا فولادى، دانشیار زبان و ادبیات فارسى، طى یک سخنرانى به روش شناسى شعر حافظ 
پرداختند و به غزلیات حافظ به منزله غزلیات حکمى پرداختند. در ادامه، مقوله چندصدایى در اشعار حافظ بررسى و 

سپس به ظرافت هاى کلامى اشعار وى پرداخته شد.
سپس این نشست با نواختن قطعاتى از موسیقى سنتى و اشعارى از حافظ ادامه یافت. در پایان، دکتر رضا شجرى، 
دانشیار زبان و ادبیات فارسى، به شــرح غزلى از حافظ پرداختند. به یمن این بزرگداشت، دکتر امیرحسین سول نیا، 
ریاست محترم دانشکده ادبیات و زبانهاى خارجى، تالار دانشکده ادبیات و زبانهاى خارجى را به نام «تالار حافظ» 

نامگذارى کرد.

برگزارى مراسم بزرگداشت حافظ در دانشگاه کاشان

اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه کاشان جنایات ددمنشــانه و حملات وحشیانه رژیم غاصب اسرائیل به 
نوار غزه و بیمارستان المعمدانى را محکوم کردند.

 اساتید، کارکنان و دانشجویان ایرانى و عراقى و بین الملل دانشگاه کاشــان با راهپیمایى از مسیر تالار علامه 
فیض کاشانى به سمت گلزار شــهداى دانشگاه کاشــان جنایات هولناك بمباران بیمارســتان غزه و شهادت 
صدها کودك، زن و مرد بى دفاع فلســطینى، عمق بى رحمى و وحشى گرى رژیم جعلى صهیونیستى را محکوم         

کردند.
دانشگاهیان با در دست داشتن پرچم و پلاکارد و سردادن شــعارهاى مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آمریکا، حسین 
حسین شعار ماست شهادت افتخار ماســت، حمایت از فلسطین حمایت از امام اســت و آزادى فلسطین آزادى 
اسلام است، حمایت خود را  با مردم مظلوم فلسطین اعلام  و انزجار خود را به جنایت صهیونیست ها نشان دادند.

در این مراسم پس از قرائت بیانیه ، پرچم اسرائیل به آتش کشیده شد.

انزجار دانشگاهیان دانشگاه کاشان از جنایات صهیونیست ها در حمله به بیمارستان غزه

مدیریت ارتباطات فرهنگى به مناســبت روز جهانى 
کــودك، ویژه برنامه شــادکنک را بــراى فرزندان 

کارکنان دانشگاه کاشان برگزار کرد.
مدیریت ارتباطات فرهنگى دانشــگاه کاشان گفت: 
ویژه برنامه «شــادکنک» با حضور پرشور فرزندان 
کارکنان دانشگاه، در زورخانه خلاق ایران (زورخانه 
شهید ســعید طوقانى) برگزار شد. دکتر زهرا سادات 

طاهرى هدف از اجراى این برنامــه را خلق فضایى 
متفاوت از زندگــى روزمره براى کودکان پرســنل 
دانشگاه کاشــان ذکر کرد و افزود: سعى شد در این 
ویژه برنامه در کنار تجربه شادى و نشاط همزمان با 
فرهنگ و آداب رســوم ایرانى   اسلامى که با فضاى 

زورخانه تداعى مى شود آشنا شوند.
همچنیــن در کنــار جنگ شــادمانه و مســابقه و 
شــعرخوانى گروهى، کودکان از طریق برنامه نقالى 
با پهلوان ســعید طوقانى و زندگى و رشــادت هاى 
این نوجوان آشنا شــدند و در آخر جهت اداى احترام 
بر مزار این شــهید بزرگوار و برادر شهیدشان حاضر 

شدند.
این مراســم با اهداى هدایایى به این کودکان عزیز 

پایان یافت. 

به مناسبت روز جهانی کودک برگزار شد؛

ویژه برنامه شادکنک براى فرزندان 
کارکنان دانشگاه کاشان

نماینده ویژه رئیس مجلس شوراى اسلامى در شهرستانهاى 
کاشان و آران و بیدگل  گفت: امروز همه شما جوانان دانشجو 
، اساتید و دانشگاهیان و ما جمع شدیم تا بارى دیگر نفرت 
خودمان و انزجار خودمان را از رژیم غاصب صهیونیســت 
اعلام کنیم و به طور قطع در آینده نزدیک پیروزى ازآن مردم 

فلسطین خواهد بود.
آقاى جواد نائینى در مراسم محکومیت دانشگاهیان دانشگاه 
کاشان به جنایات صهیونیست ها در حمله به بیمارستان غزه 
خاطر نشان کرد: 75 ســال از رژیم غاصب صهیونیستى و 
غده ســرطانى مى گذرد و در این مدت به جز ظلم و جنایت       

ندیدیم.
وى حمله به بیمارســتان غزه و به شهادت رساندن بیش از 
1000 تن از کودکان و مردم مظلوم را جنایتى وحشــیانه و 
اقدامى براى نسل کشى دانست و افزود: سرزمین فلسطین 

متعلق به همه مسلمانان جهان است.
  وى جایگاه فسلطین  را معنوى و براى همه ما مقدس دانست و 
خاطر نشان کرد: پیامبر شروعش از مکه و برگشتش از مسجد 
الاقصى و اولین قبله مسلمانان است و سوره بنى اسرائیل 
ماجراى حضرت سلیمان  هم به همین منطقه اشاره دارد و 
حضرت امام خمینى (ره ) آخرین جمعه  ماه رمضان را به نام 

روز قدس معرفى کرده است. 

در آینده نزدیک پیروزى ازآن مردم 
فلسطین خواهد بود


